

# 梧州职业学院 梧州市职业教育中心 校内零散采购询价采购供应商报价函

学院（部门）：继续教育学院

关于本次询价采购内容及要求，我单位已认真阅读并接受贵单位报价邀请。具体报价承诺如一、报价表：

| 序号               | 货物名称      | 型号（规格）                                       | 数量   | 计量单位           | 单价      | 小计      | 备注                    |
|------------------|-----------|----------------------------------------------|------|----------------|---------|---------|-----------------------|
| 一、广告印刷服务（含到现场勘察） |           |                                              |      |                |         |         |                       |
| 1                | 开幕式背景墙    | 12M*4.6M，桁架，黑底灯布喷绘，不透光，含设计、制作运输、安装           | 55.2 | m <sup>2</sup> | 100.00  | 5520.00 | 活动两天，二次转运             |
| 2                | 开幕式舞台     | 12M*4.8M，含台阶、舞台地毯，含24个舞台地标（车贴喷绘），含设计、制作运输、安装 | 57.6 | m <sup>2</sup> | 120.00  | 6912.00 | 活动两天，二次转运             |
| 3                | 户外音响（开幕式） | 音箱，音控台，4支手提麦，2支咪架（控音师1名），含运输、安装              | 1    | 套              | 6600.00 | 6600.00 | 彩排半天，活动两天             |
| 4                | 赛场平面布置设计  | 赛场勘察费用，根据现场设计布置包含：制茶赛区、展示位、舞台、休息区等           | 1    | 项              | 800.00  | 800.00  |                       |
| 5                | 显示屏内容设计   | 显示屏内容设计、投放                                   | 1    | 项              | 300.00  | 300.00  | 舞台上方显示屏               |
| 6                | 比赛横幅      | 12M*1M，高空作业安装                                | 1    | 幅              | 240.00  | 240.00  | 交易中心二楼                |
| 7                | 平面指示图     | 车贴画，2.4米*1.2米                                | 1    | 幅              | 225.00  | 225.00  |                       |
| 8                | 乡村工匠介绍展板  | 车贴画，2.4米*1.2米                                | 1    | 幅              | 225.00  | 225.00  |                       |
| 9                | 门型展架画     | 设计制作画面，1.8m*0.8m                             | 15   | 幅              | 65.00   | 975.00  | 路引，评审室指引，卫生间指引        |
| 10               | 展位布置      | 3.2*1.25M，黑底灯布喷绘，展位设计，含设计、制作运输、安装            | 27   | 幅              | 350.00  | 9450.00 |                       |
| 11               | 安全警示带     | 100米*5公分                                     | 10   | 卷              | 20.00   | 200.00  |                       |
| 12               | 工号工位贴     | 圆形10cm*10cm，一蓝一红各一套                          | 60   | 张              | 1.00    | 60.00   | 贴工位1套，备用1套            |
| 13               | 选手号码牌     | 圆形10cm*10cm，红色数号，数量：30人*3套*3组                | 270  | 张              | 1.00    | 270.00  | 每组30号，选手配1套+作品1套+备用1套 |



| 序号       | 货物名称    | 型号（规格）                                          | 数量  | 计量单位  | 单价    | 小计       | 备注 |
|----------|---------|-------------------------------------------------|-----|-------|-------|----------|----|
| 14       | 荣誉证书    | 证书内容打印，含绒面证书封皮                                  | 106 | 套     | 26.00 | 2756.00  |    |
| 15       | 手举牌     | 40cm*60cmKT板(不含手柄)                              | 7   | 块     | 35.00 | 245.00   |    |
| 16       | 奖金牌     | 40cm*60cmKT板                                    | 18  | 块     | 35.00 | 630.00   |    |
| 17       | 参赛证、工作证 | 8.5*12.5cm，双面彩色印制<br>工匠90+裁判15+领队14+嘉宾20+工作人员41 | 180 | 套     | 9.00  | 1620.00  |    |
| 18       | 车辆接待指示  | 车贴画，20cm*40cm写“制茶竞赛活动专车”                        | 5   | 幅     | 20.00 | 100.00   |    |
| 合计金额（大写） |         | 叁万柒仟壹佰贰拾捌元整                                     |     | （小写）： |       | 37128.00 |    |

二、联系方式：

报价单位：（盖章）梧州市信诚印刷有限公司

联系人：彭小姐

联系电话：13907744969

年 月 日

